
8  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.727 Quinta-feira, 29 DE FEVEREIRO DE 2024

Bianca Costa Silva Serruya 2021/2022 5903652/1 29.04 a 28.05.2024
Danielle Amoêdo Souza 2022/2023 57224850/4 16.04 a 05.05.2024

Fabiana Gomes de Souza 2022/2023 5925398/4 11.04 a 10.05.2024
Geize Maria Teixeira da Silva de Figueiredo 2021/2022 5250323/1 01.04 a 30.04.2024

Glaucia Magalhães Fernandes 2023/2024 97571523/2 22.04 a 06.05.2024
João Olegário Palácios 2022/2023 57223907/1 01.04 a 10.04.2024

Leandro Nissim Meyr Tobelem 2022/2023 5944926/3 08.04 a 27.04.2024
Luana Suleima Nunes Rocque 2023/2024 5598206/5 30.04 a 29.05.2024
Manoel Junior Pereira Efigenio 2023/2024 5909867/2 01.04 a 15.04.2024

Marisa Rocha Lobato 2022/2023 3155960/1 16.04 a 30.04.2024
Nágila da Silva Sauaia 2023/2024 5902792/2 01.04 a 12.04.2024

Odaleia Maria Costa Pereira 2023/2024 57224227/1 08.04 a 07.05.2024
Samarina de Jesus Minas Marinho 2022/2023 54193784/2 16.04 a 30.04.2024

Simone Ferreira Lobão Moreira 2022/2023 54186002/2 08.04 a 22.04.2024
Thayane das Chagas Cerqueira 2023/2024 5902705/1 15.04 a 14.05.2024

Thiago Vasconcellos Jesus 2021/2022 5930965/1 01.04 a 12.04.2024
Wilson Nazareno da Silva Teixeira 2023/2024 2011050/1 01.04 a 30.04.2024

Yuri Lenin Duarte Jinkings 2019/2020 5902797/1 18.03 a 01.04.2024

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.
ADRIANA FRANCO BORGES GOUVEIA
Procuradora-Geral Adjunta Administrativa

Protocolo: 1045735

..

SECRETARIA ESTRATÉGICA DE
ARTICULAÇÃO DA CIDADANIA

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA 044/2024-SEUP/SEAC
Belém PA, 28 de fevereiro de 2024
O SECRETÁRIO ADJUNTO DE GESTÃO DAS USINAS DA PAZ – SEAC, no uso 
de suas atribuições legais, conferidas pela PORTARIA n° 371/2023 – GAB/
SEAC, de 28 de novembro de 2023 e publicado no DOE 35.627 de 29 de 
novembro de 2023;
CONSIDERANDO MEMO nº 050/2024 - DEAP/SEAC e PAE nº 2024/209681,
RESOLVE
I. Autorizar os servidores abaixo relacionados a se deslocarem ao muni-
cípio de Ananindeua, no Estado do Pará, no período de 23 e 24/02/2024.

SERVIDOR OBJETIVO
ALBERTO GOMES ACIOLI RAMOS

 CPF: 104.561.712-15
Matrícula Funcional: 5971770-3
 Coordenador – GEPLAN/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.

ALESSANDRA AMARAL DE SOUZA
 CPF: 454.089.712-87

Matrícula Funcional: 5486475-4
Secretaria Adjunta - SECAD/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.

ANA GLACE DA SILVA NEGRÃO
 CPF: 661.191.622-91

Matrícula Funcional: 55207916-1
Assistente Administrativo - DIPAZ/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.

ANA MARCIA RODRIGUES DE ALMEIDA
CPF: 248.511.402-15

Matrícula Funcional: 57193421-3
 Técnico em Gestão Pública - DIPAZ/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.

ANDERSON EDICLEYSON DE MEDEIROS FERREIRA
CPF:  050.335.022-20,

Matrícula Funcional: 55208009-3
Assessor -  GLIC/DAF/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.

ARIELA NAOMI MOTIZUKI
CPF: 532.458.652-87

 Matrícula Funcional: 5969932-2
 Diretora - DEAP/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.

ARIOVALDO FONSECA MAIA
CPF: 763.762.492-72

Matrícula Funcional: 5945725-3
DEAP/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.

ARLISSON SOUSA CARDOSO
 CPF: 763.762.492-72

 Matrícula Funcional: 55208516-1
Assistente Administrativo - DIPAZ/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.

BRUNO DE ARAUJO REIS
CPF: 714.259.262-15

 Matrícula Funcional: 5946487-3
 Gerente – CAAD/DAF/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.

BRUNO NONATO DIAS MEDEIROS BRASIL
CPF: 440.849.432-15

Matrícula Funcional: 5946691-2
 Coordenador   -  DEAP/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.

CALIANE PINHEIRO DA COSTA
CPF: 026.284.112-61

 Matrícula Funcional: 5929112-4
 Gerente – CAF/DAF/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.

CAMILA SANTOS COSTA
CPF: 016.536.472-64

 Matrícula Funcional: 5952215-3
 Coordenadora -  GLIC/DAF/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.

CARLA EDUARDA LAVAREDA DO NASCIMENTO CPF: 694.746.802-72
Matrícula Funcional: 55209170-1

 Assistente Administrativo - DIPAZ/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.
CARLOS EDILSON DE SOUZA

CPF: 188.019.352-34
 Matrícula Funcional: 5018900-2

 Militar - DEAP/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.

CLEIDSON FERREIRA CHAVES
CPF: 025.875.672-11

 Matrícula Funcional: 5972553-2
Gestor de Território - GABSEC/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.

DEBORA DOS SANTOS LIMA
 CPF: 747.790.872-87

 Matrícula Funcional: 5888105-6
 Secretario - DEAP/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.

DEIVID JUNIOR CRUZ COSTA DE CARVALHO
 CPF: 513.029.772-53

 Matrícula Funcional:  5907475-5
 Coordenador - SECAD/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.

DELMA COELHO BRAGA DA ENCARNAÇÃO
CPF: 834.098.662-72

Matrícula Funcional: 57227598-4
 Gestor de Território – DIPAZ/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.

DIEGO FELIPE RIBEIRO FERREIRA
 CPF: 027.981.542-51

Matrícula Funcional: 5967222-1
Assistente de Informática - DIPAZ/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.

DOMINGOS RODRIGUES DE SOUSA JÚNIOR
 CPF: 674.498.672-49

Matrícula Funcional: 5932627-3
 Assistente Administrativo - DIPAZ/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.

EDINALDO SOARES DA SILVA
 CPF: 668.166.292-72

Matrícula Funcional: 55207913-1
 Assistente Administrativo - DIPAZ/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.

ELIANE DO SOCORRO S. DO AMARAL CHAVES
 CPF: 331.418.942-72

 Matrícula Funcional: 55207924-1
 Assistente Administrativo -  DIPAZ/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.

EMYLLY MODESTO OLIVEIRA DA SILVA
 CPF: 053.330.512-83

 Matrícula Funcional: 5956260-2
 Assessor – GERH/DAF/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.

ERICK FONSECA PESSOA
CPF: 031.186.942-46

 Matrícula Funcional: 5974517-3
Gerente -  DEAP/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.

FABRICIO SANTOS E SOUZA
 CPF: 597.780.402-49

 Matrícula Funcional: 5911636-5
 Assistente de Informática - DIPAZ/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.

GABRIELLA PINHEIRO DE OLIVEIRA
CPF: 017.907.362-18

 Matrícula Funcional:  5935868-7
Assessor Técnico I - NGC/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.

HECTOR JUNIOR ZAPATA PAIXÃO
CPF: 008.319.652-82

 Matrícula Funcional: 55207922-1
 Assistente Administrativo - DIPAZ/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.

IRACELIR DE MIRANDA TEIXEIRA
  CPF: 333.742.872-04

Matrícula Funcional: 5955265-4
Assessor - SECAD/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.

JAIRO SOUZA DA SILVA
CPF: 608.743.502-63

 Matrícula Funcional: 5900437-6
 Gerente - DEAP/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.

JOÃO GABRIEL DA COSTA DOS SANTOS
CPF: 027.290.312-43

 Matrícula Funcional: 5962393-3
 Coordenador - DIPAZ/SEAC

Prestação de serviço e apoio 
as ações itinerantes no referido 

município.


